РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2018 г. № 46
сл. Титовка

Об обеспечении подачи заявлений

 о государственном кадастровом учете и государственной

регистрации права исключительно в электронном виде

На основании Постановления Правительства Ростовской области от 28.04.2018 № 253 «Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете и государственной регистрации права исключительно в электронном виде», Администрация Титовского сельского поселения              п о с т а н о в л я е т:
1. Установить, что с 03.05.2018 г. подача заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Титовского сельского поселения, и (или) государственной регистрации прав на указанное недвижимое имущество осуществляется исключительно в электронном виде.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Титовского сельского поселения                                                    А.И. Ищенко
Постановление вносит ведущий специалист

Администрации Титовского сельского поселения